
.у! г/.

4--Г i
* •• ...

■A :

Управление образования
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Верхняя Салда

Об утверждении результатов муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года -2025» 

на территории Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 01.11.2024 года № 388 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года-2025»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года-2025», (далее - Конкурс), согласно протоколу (Приложение № 1);

2. Директору МБУ «ИМЦ» Е.Н. Колбиной подготовить:
1) Грамоты Управления образования Администрации Верхнесалдинского 

муниципального округа Свердловской области для награждения победителей и 
призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года-2025»;

2) Благодарственные письма Управления образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области для награждения 
экспертов жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года- 
2025»,

3) Провести награждение победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года-2025» 21 марта 2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

ff УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

(к/ АДМИНИСТРАЦИИ
§ [верхнесалдинского] 5

I О \ до \

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ /

И.Ю. Буркова

Дмитриева Ю.С. 
8 (34345) 5-50-83



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области 

от/Zz^

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2025»

№ ФИО участника ОУ Должность Заочны 
й

Очный
этап

Итого Место

1 Сечко Елена Александровна 2 Начальные классы 69 159 228 ПОБЕДИТЕЛЬ

2 Логинова Ольга Васильевна 9 Начальные классы 59 150 209 ПРИЗЕР II место

3 Сивцова Елена Петровна 2 Английский язык 66 142 208 ПРИЗЕР III место

4 Шушакова Елена
Владиславовна

6 Английский язык
66 141 207 НОМИНАЦИЯ

«За творческий поиск»
5 Яковлева Юлия Васильевна 1 Английский язык 68 138 206

НОМИНАЦИЯ
«За любовь к детям»

6 Антонова Дарина Викторовна 2' Русский язык 63 142 205 НОМИНАЦИЯ
«За инновации в обучении»

7
Ларина Марина Вадимовна

2 Начальные классы
60 140 200

НОМИНАЦИЯ 
«За педагогический 

артистизм»
8

Рашев Кирилл Александрович
17 Информатика

57 124 181 НОМИНАЦИЯ 
«Педагогическая надежда»

Председатель:

Жюри:


